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Delia Cosmetics Cameleo
Odsiwiacz dla mężczyzn do
włosów naturalnych i
brązowych 1op

Cena brutto 33,00 zł

Cena netto 26,83 zł

Numer katalogowy 62965

Kod producenta 62965

Kod EAN 5901350436370

Opis produktu
Delia Cosmetics Cameleo Odsiwiacz dla mężczyzn do włosów naturalnych i brązowych nr.02

Redukuje siwiznę w kilka minut. Wystarczy wymieszać zawartość saszetki z wodą. Zabieg do wykonania w domu. Zapewnia
uzyskanie koloru zbliżonego do naturalnego – ale bez siwych pasm. Zawiera balsam do zastosowania po zabiegu, żeby włosy
odzyskały doskonałą kondycję. Szybki i łatwy w przygotowaniu i aplikacji. Naturalny efekt. Odsiwiacz przeznaczony jest dla
włosów naturalnych, w których stopień siwizny dochodzić może do 80%. Nadaje się do włosów farbowanych, rozjaśnionych lub
rozjaśnionych z pasemkami. Koniecznie zapoznaj się z informacjami, dotyczącymi Twojego koloru i oczekiwanego rezultatu
kolorystycznego na włosach.

ODSIWIACZ DO WŁOSÓW NATURALNIE BRĄZOWYCH 

1. 1-3 min. - Uzyskasz włosy jasno brązowe lub brązowe,
2. 3-5 min. - Uzyskasz włosy brązowe lub ciemno brązowe,
3. 10-15 min. - Uzyskasz włosy ciemno brązowe lub głęboko brązowe,

SPOSÓB UŻYCIA: Nalej do szklanej lub plastikowej miseczki 50 ml wody o temperaturze 30°C-40°C. Dodaj do wody jedną
8-gramową saszetkę proszku odsiwiacza (nie dziel saszetki-wykorzystaj całą). Wymieszaj plastikową szpatułkę do uzyskania
konsystencji żelu. Po 45 sek. preparat jest gotowy do nałożenia.

WAŻNE: Należy przestrzegać wskazanych proporcji. Jeżeli nie zastosujesz się do nich, ostatecznie uzyskany kolor może
okazać się inny niż oczekiwany.

Skład: Sodium Percarbonate, Sodium Sulfate, Cellulose Gum, p-Phenylenediamine Sulfate, Sodium Carbonate, 2,4
–Diaminophenoxyethanol Sulfate, m-Aminophenol Sulfate, 4-Amino-2-Hydroxytoluene. Balsam rewitalizujący do
włosów/Revitalising hair conditioner: Aqua, Cetearyl Alcohol, Dipalmitoylethyl Hydroxyethylmonium Methosulfate, Glycerin,
Glyceryl Stearate SE, Bis-Diglyceryl Polyacyladipate-2, Phenyl Trimethicone, Ceteareth-20, Propylene Glycol, Juglans Regia
Leaf Extract, Aesculus Hippocastanum Seed Extract, Urea, Disodium Phosphate, Biotin, Parfum, Disodium EDTA,
Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, DMDM Hydantoin, BHT, Citric Acid, Lactic Acid.
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